

Et planetarisk helseløfte for helsepersonell i Antropocen.

Jeg sverger å vie livet mitt til tjeneste for menneskeheten og til beskyttelse av natursystemer som menneskers helse er avhengig av.

Helsen til mennesker, deres samfunn, og planeten vil være mitt første hensyn og jeg vil opprettholde den dypeste respekt for menneskelivet samt ærbødighet for mangfoldet av livet på planeten.

Jeg vil utøve yrket mitt med samvittighet og verdighet og i samsvar med god praksis i det jeg tar hensyn til verdiene og prinsippene for planetarisk helse.

For å ikke gjøre skade vil jeg respektere alle menneskers autonomi og verdighet når jeg tar til meg en tilnærming om å opprettholde og skape helse som fokuserer på forebygging av skade på mennesker og planeten.

Jeg vil respektere og ære tilliten til meg og bruke denne tilliten til å fremme kunnskap, verdier og atferd som støtter helsen til mennesker og planeten.

Jeg vil aktivt streve etter å forstå innvirkningen som direkte, ubevisste, og strukturelle bias kan ha på mine pasienter, samfunn, og planeten, og for kulturell selvbevissthet i min plikt til å tjene.

Jeg vil ta til orde for rettferdighet ved å aktivt adressere miljømessige, sosiale og strukturelle helsedeterminanter i det jeg beskytter naturens systemer som ligger til grunn for en levedyktig planet for fremtidige generasjoner.

Jeg vil anerkjenne og respektere ulike kilder til kunnskap og kunnskap om individuell, samfunnsmessig og planetarisk helse slik som fra urtradisjonelle kunnskapssystemer i det jeg utfordrer forsøk på å spre villedende informasjon som kan undergrave planetarisk helse.

Jeg vil dele og utvikle min kunnskap til fordel for samfunnet og planeten; jeg vil også aktivt fremme tverrfaglig, inkluderende tiltak for å oppnå individuell, samfunnsmessig og planetarisk helse.

Jeg vil ivareta min egen helse, velvære og evner for å gi omsorg og tjene samfunnet til de høyeste standarder.

Jeg vil streve etter å være et forbilde for pasientene mine og samfunnet mitt ved å gi konkret form til planetarisk helseprinsipper i mitt eget liv da jeg erkjenner at dette krever å opprettholde vitaliteten i vårt felles hjem.

Jeg vil ikke bruke min kunnskap til å bryte menneskerettigheter og borgerfriheter, selv under trussel; i det jeg erkjenner at menneskerettigheten til helse nødvendiggjør opprettholdelse av planetarisk helse.

Jeg lover dette høytidelig, fritt og på min ære. Ved å ta dette løftet forplikter jeg meg til en visjon om personlig, samfunnsmessig og planetarisk helse som vil gjøre det mulig for mangfoldet av liv på planeten vår å trives nå og i fremtiden.